1

Marcelo Cruz Borba

De: Marcelo Cruz Borba em nome de Pregão
Enviado em: quarta-feira, 5 de junho de 2024 15:55
Para: Pregão
Assunto: ENC: EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004 /2024 -

PREGÃO/VGDF

De: Sabrina Amorim Catunda Sampaio Em nome de Pregão
Enviada em: quarta-feira, 5 de junho de 2024 13:50
Para: administrativo@gplanservice.com.br
Assunto: RES: EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004 /2024 - PREGÃO/VGDF

Boa Tarde!

Informamos que a Planilha encontra-se no link  a seguir: https://www.vice.df.gov.br/pregoes/modelo-proposta-
excel-copeiragem/

Atenciosamente,

Sabrina Sampaio
Assessora
Coordenação de Planejamento da Contratação
SUAG/VGDF

De: administrativo@gplanservice.com.br [mailto:administrativo@gplanservice.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 5 de junho de 2024 11:53
Para: Pregão <pregao.vgdf@buriti.df.gov.br>
Assunto: EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004 /2024 - PREGÃO/VGDF

Prezados (as),

Com os cordiais cumprimentos, demonstramos os interesses desta GPLAN na participação neste
certame dessa respeitável Vice Governadoria, e solicitamos a possibilidade de disponibilizar planilha
editável em excel que basilou o valor deste certame a fim de apresentar a proposta dentro dos moldes
melhor aceitáveis por este órgão.

Atenciosamente,